
令和４年８月２４日

組合員・利用者の皆様

兵庫六甲農業協同組合

新型コロナウイルス感染症 陽性判明のお知らせ

当組合業務につきましては、日頃より格別なるご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、令和４年８月２２日（月）ＪＡ兵庫六甲塚口支店に勤務しております職員１名が、

新型コロナウイルス感染症の陽性と判明いたしました。

関係機関と連携し、感染が発生した事業所において、現時点で以下の対応を実施してお

ります。

・当該職員の行動履歴の調査、および濃厚接触者の有無の調査

＊調査の結果、厚生労働省が発表している濃厚接触者に該当する組合員・利用者、お

よび職員はいませんでした。

・当該職員に対する自宅待機の指示、および健康状態の経過確認

・当該事業所の消毒作業

なお、当該事業所については上記のとおり対応し営業を行っております。

当組合は引き続き、組合員・利用者と役職員等の安全を最優先に考え、所轄保健所をは

じめ関係機関と連携のうえ、感染拡大抑止に向け適切に対応してまいります。ご不便をお

かけいたしますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

重ねて、当該職員やその家族・関係者等の個人情報に、特段のご配慮をお願い申し上げ

ます。

以上

【問い合わせ先】

兵庫六甲農業協同組合

リスク統括本部 〒651-1313 神戸市北区有野中町 2-12-13

TEL: 078-981-8769 FAX：078-981-3165（土曜日・日曜日・祝日除く）


